[bookmark: _GoBack]
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 20/2021

                ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor da empresa ZIKALIMP PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, inscrito no CNPJ 14.830.745/0001-92,  no valor de R$ 1.960,20(Um mil e novecentos e sessenta reais e vinte centavos). Objeto: Fornecimento de água sanitária, desinfetante de banheiro, desengordurante para cozinha, luva em látex tamanhos P, M e G, pano de chão saco cinza liso, sabão de álcool em barra, saponáceo cremoso, spray desodorizante de ambientes e saco para lixo 100 litros e da empresa FW COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA, inscrito no CNPJ 39.483.298/0001-73, no valor de R$ 792,25(Setecentos e noventa e dois reais e vinte e cinco centavos). Objeto: Fornecimento de detergente líquido, esponja dupla face para cozinha, saco para lixo 15 litros, sacos para lixo 30 litros e sacos para lixo 50 litros. Art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93. Áurea, 18 de junho de 2021. Antonio Jorge Slussarek Prefeito Municipal